
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина _Карпош_
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Ана Марија Петровска I СУГС„Георги Димитров“ Елена Трајковска Пофалница

2 Ива Николовска I СУГС„Георги Димитров“ Елена Трајковска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Марко Жаров II СГГУ Здравко Цветковски Томе Настeвски Пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Тијана Додевска III СГГУ Здравко Цветковски Сијка Шахпаска Пофалница


